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1 250 000 € Lägenhet - Till salu
Excellent lägenhet med 2 Sovrum med 87m² terrass till salu i Porto, Portugal
Portugal »  Porto »  4150-285
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ÖVERBLICK

2-rumslägenhet med panoramabalkonger, ny, belägen i
en ikonisk byggnad i Foz do Douro, med arkitektonisk
design av den berömda Porto-studion Ooda.

2-rumslägenhet med panoramabalkonger, ny, belägen i en ikonisk byggnad i Foz do
Douro, med arkitektonisk design av den berömda Porto-studion Ooda.

"Visar en strukturalistisk matris, - enligt den beskrivande rapporten - projektschemat
överlappar bostäder som verkar vara grundade och relaterade till marken, och går
bort från idén om flerfamiljshus och närmar sig idén om enfamiljshus höghus”.

”Varje hus har sin egen individualitet med en terrass och trädgård runt den. En
ideologisk och drömlik representation mellan jord och himmel, mellan stad och hav.
Mellan flytligheten i de gemensamma utrymmena som går förlorade i förhållandet
inre-exteriör och till och med i den avlägsna horisonten och rummens uppdelning, är
användningarna privilegierade av undantaget”.

"i fastighetsdagbok"

Denna exklusiva lägenhet med 2 sovrum, med 205,50 m2, två sviter och sociala
sanitära anläggningar, med utsikt över floden och havet, belägen i en inhägnad
bostadsrätt, främjar elegans och sofistikering, genom sin noggranna
interiörorganisation, med terrasser och ett trädgårdsområde som de ge en känsla av
undanflykt och frihet.

Byggnaden, belägen i ett utmärkt och exklusivt område i staden Porto, inkluderar ett
gymområde på taket, vilket ger större komfort och välbefinnande för sina användare.

Lägenheten har även två parkeringsplatser och en yta för förråd.

lucasfox.se/go/opo46520

Havsutsikt, Trädgård, Terrass, Portvakt,
Gym, Garagem, Hiss, Parkett, Naturligt ljus,
Parkering, Gemensam terrass,
Utsikt över staden, Utsikt, Utrustat kök,
Uppvärmning, Tjänsteentré, Säkerhet,
Panoramautsikt, Öppet kök, Nybyggd,
Nära transportmedel,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Interiör,
Inbyggda garderober, Gated Community,
Exteriör, Dubbla fönster, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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